МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Ленинаульская с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  »

368155 РД, Казбековский район с. Ленинаул

«28» августа 2021г.

П Р И К А 3 № 37/26

О создании школьной службы примирения

В целях урегулирования возникающих ситуаций между участниками
образовательного процесса, в рамках работы по организации процесса воспитания на
основе коммуникации и взаимопонимания, а также в целях реализаций совместной
деятельности по улучшению школы как элемента самоуправления,

ПРИКАЗЫВАЮ: *

Создать школьную службу примирения в составе:

- Манапова Б.М.- социальный педагог

- Умарова А.М.- зам. директора по ВР

- Висалгереева Ж. А.- зам. директора по УР

- Ахиева Ш.К. -  психолог школы

- Жамуева Л.М. -  социальный педагог

- Гамзаева А.С. -  психолог школы

-Донкурова Седа- лидер ученического самоуправления

2. Руководителем Школьной службы примирения назначить Манапову Байгиз Мусхабовну
-  социального педагога

3. Утвердить Устав школьной службе примирения. (Приложение 1)

4.Утвердить Положение школьной службы примирения. (Приложение 2)

5.Утвердить следующие функциональные обязанности:

5.1. Для руководителя:

- осуществлять общее руководство деятельности ЩСП;

- проектировать работу ШСП;

- осуществлять взаимодействие с администрацией школы, органами внутренних дел и
другими службами;

- отвечает за качество и эффективную деятельность службы;

- анализирует работу ШСП.

5.2. Для членов:

>%^оД^ликтующими сторонами;

Аскендерова Х.Н.

Манапова Б.М.